^{ama}
[h.] de S. seu D. ^{Man^o d'joh: de}
ib. parioneu u slasy dist. uech. inscribit
[datum] Opy nagora,

M.K. 6.90

Ługolanky (Paw. Ciechanow / Patuli) (1466, 1472)
↓ slasy Trstowo - Paw Ciechanow
Patuli

Man. et ph. de S. seu D. 2 manus
in quibus hae de dist. ced. inscriptos habent

[datum] Opinagora

MK 6,12

Paw. Ciechanow / Patulki
Stassy seu Dlugalanka (1466,
wytspny's samodzielnie 1466/1476)

Anna
[n] de S. seu D. Stan^o et Johⁱ de
ib. portionem in s. dist. cell. insinuat

[datum] Opynagora,

MKG, 90

Cied.

Długalanka

1424

nr 839. cements de D,

zaw. I.

Slasny

Crédit

(1766, 1776)

olim Petr. de J., filii: Margar. ux.

Pauli de Chrostowe et Doroth. ux.

Mroczkowi de Borkowo

filii: Stan. et Joh. geminis eorum

MS. 6, 89^v

Par Rozan / ~~Wielki~~ Cich / Paluki

Dugalanka (1468)

^{mutat} 2 mansas minus octo va-
sibizka in Dugalanka et in
Gralewo.

John. Langomyz de Dugalanka ^{co?}
pro Michaelide Gondre pro 2 mans. et 12 ingens in
Gondre in distr. Cechon.

MKS, 102^v

Ciechy

Slugalanka

(1471)

In causa honorabilis plebani in Palulay
^{cum d. ecclesie} et Matthei vicarii in Palulay cum
 honesto Nicolao de Slugalanka, procurator
 prefatorum proposuit contra prefatum
 laycum quod dum sua uxore ~~est~~
~~est~~ infirma et tunc in ultima sua
 voluntate comisit equum plebani cum
 presbiteris pro quibus ^{legatis} in valore 3 sexag.

A.D. 1471. 2p. 13, 53

supervene
Glassy (1472) ~~niekwest.~~

dux dedit in celum . p 129.

super hereditatem S. in distu.
Ciechanow. stanislaw, Nic° et Jacobo de J.

~~Paw. Ciechanow/Patuki~~
~~Ciechanow/Zielone~~
~~Przeemyśl/Bogate~~

MK 6,21

Klasy

czy

(1972)

Joh. et Han. germanica S.

loan 1966 super 2 manus a drew
obtulernat

mk 6, 12

Czech

Slugalaňka (1476)

Mgr Petrus procurator honorabilis
plebani in Palulay proposuit contra
honestum Nicolaum de Slugalaňka
pro media marca racione sepulture
post suam uxorem.

AD: 8T. 2p. 13, 52 v

Czech

1223

Slaschy (1477)
Discretus Jacobus minister de
Wāngra produxit libellum reconven-
cionalem contra discretum Stanislaum
de Slaschy petens super eo res-
ponderi.

A. D. 1. P. 2 p. 13, 101v

Dlugalanka

Monesta Yachna de Golabye constituit
magistrum Petrum in suum procurato-
rem in causa, quam monet cum nobilibus
Thoma et Barbara sua amita de D.

Et idem procurator proposuit contra Tho-
man, quia ipsam Yachnam traxit ad casuales
concupitas et ipsam defloravit et prolem
ex ea suscepit, estimans infamiam et
defloracionem.

A. d. Pi., Ep. 11, 19.

909

Czechy

Slasy (1485)
Nobilis Johannes de Dzelnio
constituit honorabilem Tho-
mam in suum procurato-
rem in causa cum discre-
to Stanislao de Slasy.